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
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/  Internett/  Bredbånd
Det er fiber på eiendommen.

Parkering
I garasje eller på egen gårdsplass.

Diverse
Det elektriske anlegget ble sist gang kontrollert i 2024, uten pålegg om utbedringer.  
Dette gir likevel ingen garanti for at anlegget er uten feil/   mangler eller er tilpasset  
dagens krav og/   eller bruksmønster. Neste kontroll kan forventes i 2044.
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Feiing ble utført siste gang i 2025. Tilsyn ble sist gang utført i 2025. Ved tilsyn, ble det  
anmerket mangler ved monteringsfeil ildsted 1. etasje, alle fire sider av en  
teglskorstein skal ha tilsynsmulighet i hele sin høyde (gjelder ikke mot lufteløp) og ikke  
være kledd inn med brennbart og det må monteres flere røykvarslere. Det skal være  
minst en i hver etasje, og dekke stue, kjøkken, sone utenfor soverom og teknisk rom. Er  
røykvarsleren over 10 år anbefales det at den byttes ut. Det tas forbehold om feil/   
mangler ved eventuelle nye installasjoner og/   eller forskriftskrav trådt i kraft etter siste  
tilsyn.

Energi
Oppvarming
‑ Varmepumpe og vedovn i stuen.
‑ Varmekabler på bad i 2. etasje. 
‑ Panelovner på enkelte rom.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 650 000

Kommunale avgifter
Kr 11 902

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør totalt ca. kr 11.902,‑ for 2025. I disse inngår eiendomsskatt,  
feiing, renovasjon samt slam. Størrelse på renovasjonsavgift avhenger av størrelse på  
dunker. Feie‑ og tilsynsgebyr avhenger av hvor mange pipeløp som må feies/   
inspiseres. Det gjøres oppmerksom på at avgiftene normalt justeres/   reguleres årlig.

Eiendomsskatt
Kr 3 926

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 359 521
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Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 438 085

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "Kommunale avgifter", påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 87, bruksnummer 72 i Åsnes kommune.Gårdsnummer 87,  
bruksnummer 71 i Åsnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3418/   87/   72 og 71:
16.05.1931 ‑ Dokumentnr: 900166 ‑ Elektriske kraftlinjer. Grunnet eldre dato har vi ikke  
lyktes med å innhente kopi av denne.

26.11.2003 ‑ Dokumentnr: 3085 ‑ Erklæring/   avtale: Eier av gnr./   bnr. 87/   7 er innforstått  
med at pumpehus tilhørende eier av gnr./   bnr. 87/   71 og 72 (Salgsobjektet) er  
beliggende på min eiendom. Eier av gnr./   bnr. 87/   7 samtykker til at pumpehuset kan bli  
stående slik det gjør i dag og i all fremtid disponeres av eiere av gnr./   bnr. 87/   71 og 72  
(Salgsobjektet). Det forutsetter at eiere av gnr./   bnr. 87/   71 og 72 (Salgsobjektet) står  
for alt vedlikehold, samt kostnader i forbindelse med pumpehuset også ved uhell av en  
hver art. 
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:87 Bnr:7 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for noe av  
bygningsmassen. Kommunen opplyser at tilbygg veranda er byggemeldt. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 01.01.1998. Man kan dermed ikke søke om ferdigattest for slike bygg. Dette  
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